PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от_________________                                                             №_________________

г. Темрюк

Об отмене постановления администрации  муниципального образования Темрюкский район от 24 июля 2014 года № 1473 «О внесении сведений по категории «граждан, подвергшихся радиационному воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на производственном объединении «Маяк», и приравненных к ним лиц», состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в общий дополнительный (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, своевременно не прошедших перерегистрацию и в общий основной (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных  условий) в администрации муниципального образования Темрюкский район, прошедших  перерегистрацию»
          В целях приведения в соответствие с законодательством Российской     Федерации правовых актов администрации муниципального образования      Темрюкский район п о с т а н о в л я ю:

         1. Отменить постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 июля 2014 года № 1473 «О внесении сведений по категории «граждан, подвергшихся радиационному  воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на производственном объединении «Маяк», и приравненных к ним лиц», состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в общий дополнительный (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, своевременно не прошедших перерегистрацию и в общий основной (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся                          в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий)  в администрации                                  муниципального образования Темрюкский район, прошедших  перерегистрацию».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова)                    опубликовать  постановление «Об отмене постановления администрации                  муниципального образования Темрюкский район от 24 июля 2014 года № 1473 «О внесении сведений по категории  «граждан,  подвергшихся  радиационному
2

воздействию вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, аварии на  производственном объединении «Маяк», и приравненных к ним лиц»,  состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в общий дополнительный (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, своевременно не прошедших перерегистрацию и в общий основной (пофамильный) список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных  условий) в администрации муниципального образования Темрюкский район, прошедших  перерегистрацию»  в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                            С.Е.Маркаева.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский